R2121-8 du code de la commande publique. Cet accord cadre est mono attributaire (conclu avec un 
seul opérateur économique).   

Cet accord-cadre est exécuté par bon(s) de commande et marché(s) subséquent(s). 

Il s’agit d’un accord-cadre sans minimum avec un maximum de 3.200.000 € HT (trois millions deux 
cent mille €uros HT) sur la durée totale de l’accord-cadre, reconductions éventuelles comprises. Le 
montant estimé (non contractuel) de celui-ci sur toute sa durée, reconductions éventuelles comprises, 
s’élève à la somme de 1.600.000 € HT (un million six cent mille €uros HT). 

LIEU(X) D’EXECUTION 

L'exécution de l’accord-cadre et de ses marchés subséquents se fera à la fois dans les locaux du 
Titulaire et dans ceux du CNRS en France métropolitaine. 

VISITE DES LOCAUX 

La présente consultation ne fait pas l’objet d’une visite.